萧人社职〔2018〕6号
关于调整我区专业技术资格评审委员会专家库的
通    知

各有关单位：

为了进一步加强我区各专业技术资格评审委员会的工作，进一步提高专业技术资格评审工作的公正性、公平性，不断完善专家队伍的建设和管理，建立有效的专家库信息资料，经研究决定，调整扩充我区各专业技术资格评审委员会的专家库。现将有关事项通知如下：

一、入库专家候选人标准

1.有较高的专业技术水平，入库专家一般都应具有本专业的高级专业技术资格（须受聘三年以上），享受国务院特殊津贴人员，省有突出贡献中青年专家，国家千人计划引进人才、行业知名专家等高层次人才优先；
2.有良好的职业道德和严谨的工作作风，坚持原则、作风正派、认真负责、廉洁公正，无违法违规行为记录;

3. 熟悉有关评审工作的方针、政策、标准及其规范性文件；

4. 身体健康，能熟练操作计算机，原则上不超过55周岁；

5. 入库专家能够保证按时参加我局组织的评审工作任务；连续两次经邀请不能参加评审工作的专家将视为自动退出专家库，此后将不予考虑再次聘用；
6.本次调整的专家库为：杭州市萧山区工程技术人员工程师资格评审委员会专家库和杭州市萧山区建筑工程技术人员工程师资格评审委员会专家库。原评委库中专家也需重新填表报名，根据近年来评审情况择优入选。

二、调整扩充专家库的程序

1.采取单位推荐的方式（工作单位盖章），向各评委会办公室上报相关材料（高级资格证书及相关荣誉证书原件复印件），填写《评审委员会专家库专业组专家信息汇总表》（纸质与电子版本）；

2.各评委会办公室认真审查有关材料，汇总后上报杭州市萧山区人力资源和社会保障局人才开发科。届时，由区人社局会同相关部门讨论，择优入取。

三、上报材料时间要求

请各单位于4月28日之前将材料上报至各评委会办公室。各评委会办公室于5月10日之前上报至区人社局。
具体电子表格请到萧山区高层次人才管理系统首页下载。
四、咨询电话
杭州市萧山区工程技术人员工程师资格评审委员会办公室设在区经信局，联系电话：82705225，电子邮箱：1580639178@qq.com 。
杭州市萧山区建筑工程技术人员工程师资格评审委员会办公室设在区住建局，联系电话：82626269 ，电子邮箱：1175520992@qq.com。

区人社局联系电话：82898261
附件：《评审委员会专家库专业组专家信息汇总表》
 杭州市萧山人力资源和社会保障局
                                2018年4月2日
	抄送：市人力资源和社会保障局，区住建局、区经信局。

	杭州市萧山区人力资源和社会保障局办公室    2018年4月3日印发

1